
Příloha č. 2

Výzva: 12 Podpora výchovy a vzdělávání
Opatření:

Přiřazení funkce

15
Žadatel má reálně nastavený harmonogram projektu tak, aby projekt byl v termínu 

dokončen. 

0
Žadatel nemá reálně nastavený harmonogram projektu tak, aby projekt byl v termínu 

dokončen.

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

10
Žadatel uvedl minimálně 3 a více hlavních rizik ve fázi realizace a fázi udržitelnosti, včetně 

způsobu jejich eliminace.

5

Žadatel uvedl minimálně 1 až 2 rizika ve fázi realizace a fázi udržitelnosti/uvedl pouze rizika 

ve fázi realizace projektu/uvedl pouze rizika ve fázi udržitelnosti projektu/neuvedl nebo 

uvedl pouze způsob eliminace rizik.

0
Žadatel neuvedl žádná rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a způsob jejich eliminace.

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

20 Zařízení umožní pobyt dítěte po dobu více než 10 hodin denně.

10
Zařízení umožní pobyt dítěte po dobu v rozsahu od 8 hodin včetně do 10 hodin včetně 

denně.

0 Zařízení umožní pobyt dítěte po dobu méně než 8 hodin denně.

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

15 Zařízení zajišťuje pobyt dětem mladším tří let.

0 Zařízení nezajišťuje pobyt dětem mladším tří let.

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

15 Součástí projektu jsou úpravy venkovního prostranství (zeleň, herní prvky).

0 Součástí projektu nejsou úpravy venkovního prostranství (zeleň, herní prvky).

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

15
Celkové způsobilé výdaje projektu ke dni podání žádosti jsou ve výši do 3 000 000,- Kč 

včetně.

0 Celkové způsobilé výdaje projektu ke dni podání žádosti jsou ve výši nad 3 000 001,- Kč.

Určení hlavního 

zdroje informací

Maximální počet bodů: 90 

Minimální počet bodů: 45

Žádost o podporu

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti

Název kritéria č. 6 Celkové způsobilé výdaje projektu ke dni podání žádosti o podporu

Hodnotící

Bodové hodnocení

Bodové hodnocení

Hodnotící

Bodové hodnocení

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti

Název kritéria č. 4 Zařízení zajišťuje pobyt dětem mladším tří let

Hodnotící

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti

Název kritéria č. 5 Součástí projektu jsou úpravy venkovního prostranství (zeleň, herní prvky)

Hodnotící

Název kritéria č. 3 Projekt umožňuje pobyt dítěte v zařízení po maximální možnou dobu

IROP - Podpora výchovy a vzdělávání - kritéria relevantní pro aktivitu Infrastruktura pro předškolní vzdělávání

Název kritéria č. 1
Harmonogram realizace projektu je reálný a proveditelný. (Změna harmonogramu projektu v době 

realizace může mít vliv na hodnocení projektu.)

Hodnotící

Bodové hodnocení

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti

Název kritéria č. 2 V projektu jsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a způsoby jejich eliminace

Hodnotící

Bodové hodnocení

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti



Příloha č. 2

Výzva: 12 Podpora výchovy a vzdělávání
Opatření:

Přiřazení funkce

15
Žadatel má reálně nastavený harmonogram projektu tak, aby projekt byl v termínu 

dokončen. 

0
Žadatel nemá reálně nastavený harmonogram projektu tak, aby projekt byl v termínu 

dokončen.

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

10
Žadatel uvedl minimálně 3 a více hlavních rizik ve fázi realizace a fázi udržitelnosti, včetně 

způsobu jejich eliminace.

5

Žadatel uvedl minimálně 1 až 2 rizika ve fázi realizace a fázi udržitelnosti/uvedl pouze rizika 

ve fázi realizace projektu/uvedl pouze rizika ve fázi udržitelnosti projektu/neuvedl nebo 

uvedl pouze způsob eliminace rizik. 

0
Žadatel neuvedl žádná rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a způsob jejich eliminace.

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

20
Celkové způsobilé výdaje projektu ke dni podání žádosti jsou ve výši do 3 000 000,- Kč 

včetně.

10
Celkové způsobilé výdaje projektu ke dni podání žádosti jsou ve výši 3 000 001,- Kč –     4 

500 000,- Kč včetně.

0 Celkové způsobilé výdaje projektu ke dni podání žádosti jsou ve výši nad 4 500 001,- Kč.

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

15 Projekt je zaměřen na více než jednu klíčovou kompetenci.

0 Projekt je zaměřen na jednu klíčovou kompetenci.

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

15 Součástí projektu jsou úpravy venkovního prostranství.

0 Součástí projektu nejsou úpravy venkovního prostranství.

Určení hlavního 

zdroje informací

Přiřazení funkce

15 Výstupy z projektu budou sloužit i k mimoškolním zájmovým aktivitám.

0 Výstupy z projektu nebudou sloužit dalším mimoškolním zájmovým aktivitám.

Určení hlavního 

zdroje informací

Maximální počet bodů: 90 

Minimální počet bodů: 45

Název kritéria č. 3 Celkové způsobilé výdaje projektu ke dni podání žádosti o podporu

Hodnotící

Bodové hodnocení

Žádost o podporu

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti

Název kritéria č. 4

Projekt je zaměřen na více klíčových kompetencí v oblastech:

- komunikace v cizích jazycích,

- technických a řemeslných oborů,

- přírodních věd,

- práce s digitálními technologiemi.

Hodnotící

Bodvé hodnocení

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti, Specifická pravidla pro žadatele a příjemce

Název kritéria č. 6 Výstupy z projektu budou sloužit také k mimoškolním zájmovým aktivitám dětí a mládeže

Hodnotící

Bodové hodnocení

Název kritéria č. 5 Součástí projektu jsou úpravy venkovního prostranství (zeleň)

Hodnotící

Bodové hodnocení

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti

IROP - Podpora výchovy a vzdělávání - kritéria relevantní pro aktivitu Infrastruktura základních škol

Bodové hodnocení

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti

Název kritéria č. 1
Harmonogram realizace projektu je reálný a proveditelný. (Změna harmonogramu projektu v době 

realizace může mít vliv na hodnocení projektu.)

Hodnotící

Bodové hodnocení

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti

Název kritéria č. 2 V projektu jsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i ve fázi udržitelnosti a způsoby jejich eliminace

Hodnotící


